

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**LESYČR**

Stavba:

**Oprava přibližovací linky v porostu 542 E - revír Karolina Dolina**KSO:  
Místo: revír Karolina DolinaCC-CZ:  
Datum: 27.2.2025Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.IČ:  
DIČ:Uchazeč:  
Milan Dulovec Hoštka 238,34801 TachovIČ: 14734265  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****68 692,94**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 68 692,94   | 21,00%     | 14 425,52 |
| DPH snížená  | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH****v CZK****83 118,46**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:



## Oprava přibližovací linky v porostu 542 E - revír Karolina Dolina

Místo: revír Karolina Dolina  
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
 Uchazeč: Milan Dulovec Hoštka 238,34801 Tachov

Datum: 27.2.2025  
 Projektant:  
 Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady soupisu celkem 68 692,94**

D HSV Práce a dodávky HSV 66 892,19

D 1 Zemní práce 17 306,39

|   |   |           |   |    |       |        |        |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 5 | K | 113107422 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2 | m2 | 3,500 | 100,00 | 350,00 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|

PP Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm  
 VV 1\*3,5 3,500

|    |   |            |                             |   |       |        |          |
|----|---|------------|-----------------------------|---|-------|--------|----------|
| 14 | K | 115001102R | Vypouštění navzdouvané vody | m | 7,500 | 450,00 | 3 375,00 |
|----|---|------------|-----------------------------|---|-------|--------|----------|

PP Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150  
 VV 7,5 7,500

|   |   |           |   |    |       |        |          |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 4 | K | 132151101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně | m3 | 9,000 | 580,00 | 5 220,00 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3  
 VV 1,2\*1\*7,5 9,000

|    |   |           |  |    |       |       |        |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 13 | K | 171251101 | Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně | m3 | 3,619 | 95,00 | 343,81 |
|----|---|-----------|--|----|-------|-------|--------|

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezahutněných jakékoliv třídy těžitelnosti  
 VV 9-5,381 3,619

|   |   |           |   |    |       |        |          |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 7 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | 5,381 | 280,00 | 1 506,68 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny  
 VV (1\*1\*7,5)-(3,14\*0,3\*0,3\*7,5) 5,381

|   |   |          |                        |   |        |        |          |
|---|---|----------|------------------------|---|--------|--------|----------|
| 8 | M | 58344171 | šterkodrt' frakce 0/32 | t | 11,838 | 550,00 | 6 510,90 |
|---|---|----------|------------------------|---|--------|--------|----------|

PP šterkodrt' frakce 0/32  
 VV 5,381\*2,2 11,838

D 5 Komunikace pozemní 1 575,00

|   |   |           |  |    |       |        |          |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 6 | K | 566901133 | Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 200 mm | m2 | 3,500 | 450,00 | 1 575,00 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|

PP Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí tl. 200 mm  
 VV 1\*3,5 3,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 45 375,00

|   |   |           |   |   |       |          |           |
|---|---|-----------|---|---|-------|----------|-----------|
| 2 | K | 919521130 | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500 | m | 7,500 | 1 850,00 | 13 875,00 |
|---|---|-----------|---|---|-------|----------|-----------|

PP Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 500 mm  
 VV 7,5 7,500

|   |   |                 |   |     |       |          |           |
|---|---|-----------------|---|-----|-------|----------|-----------|
| 3 | M | CSB.0077486.URS | Betonová trouba kruhová DN 500, I 2500, INTEGRO | kus | 3,000 | 5 250,00 | 15 750,00 |
|---|---|-----------------|---|-----|-------|----------|-----------|

PP Betonová trouba kruhová DN 500, I 2500, INTEGRO  
 VV 3 3,000

|   |   |           |   |   |       |          |           |
|---|---|-----------|---|---|-------|----------|-----------|
| 1 | K | 966008112 | Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500 | m | 7,500 | 2 100,00 | 15 750,00 |
|---|---|-----------|---|---|-------|----------|-----------|

PP Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 300 do 500 mm  
 VV 7,5 7,500

D 997 Oprava sutí a vybouraných hmot 992,25

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 10 | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km   | t  | 7,350    | 55,00        | 404,25            |
|    | PP  |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                       |    | 7,350    |              |                   |
|    | VV  |           | 7,35  |    |          |              |                   |
| 11 | K   | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů  | t  | 58,800   | 10,00        | 588,00            |
|    | PP  |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km           |    | 58,800   |              |                   |
|    | VV  |           | 7,35*8  |    |          |              |                   |
|    | D   | 998       | Přesun hmot   |    |          |              | 1 643,55          |
| 9  | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným  | t  | 21,914   | 75,00        | 1 643,55          |
|    | PP  |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu   |    |          |              |                   |
|    | D   | M         | Práce a dodávky M   |    |          |              | 1 800,75          |
|    | D   | 46-M      | Zemní práce při extr.mont.pracích   |    |          |              | 1 800,75          |
| 12 | K   | 469973120 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01                              | t  | 7,350    | 245,00       | 1 800,75          |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovně) na recyklační skládce z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 |    | 7,350    |              |                   |
|    | VV  |           | 7,35  |    |          |              |                   |